
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Základníškola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

se sídlem v Ohradní 1366/49, 140 00 Praha 4 - Michle

IČO: 60435674

zastoupená p. ředitelkou Mgr. Evou Smažíkovou

a

Dodavatelem

OZ Brázda s.r.o.

Práčská 1885/12, 101 00 Praha 10 - Záběhlice

IČO: 28496132, DIČ: CZ28496132

I.

Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne l. 9. 2021 smlouvu, jejímž předmětem jsou dodávky surovin pro
školní jídelnu..

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájeinných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané



sm|ouvyľ, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řidl píhodně Siednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jeiiho uzavřeni.

2 Smluvní strany prohlašují. že veŠkerá vzá,jemně poskytnutá plněni na základě původně Siednal}é
smlouvy považl!ií za plnčrií dle této smlouvy a že v souvislosti se vzá.jeniné poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašu.jí, že veškerá budoucí plnění z této sm|ouvy¶ která ínqj i být od okamžiku
jejího uveřejnční v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
zveřejnění této sinlouvy
zákona o registru smluv.

povinnýni suhiektem pro zveřejňováni v registru smluv dle stnlouvy
této smlouvy, se tímto z'avazuje druhé sniluvni štranC k neprodlenánu
a jeií kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovenňn § 5

Ill.

Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřc;jněni v registru smluv.

2. Tato sinlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
orieiná!u, přičemž. každá ze smluvních stran obdrží .jeden stejnopis.

Přiioha - Rámcová smlouva o koupi zboží.

" Pr17c Ptak 4. Qhíadnl qg

:S byi9, t4ú g ""ilia 4
µnh'i "idí:4ía ZŠ

' '('l' &' ' ' Č q

i
Mgr. J " "mažíková

"""' l)

, . . . . . , . . . , . ,

.

(..)1' !:jĹ':|z(|a '; r Č..)

ředitelka školy čsb ?v'o=,=
PňáčSká 18Ô5/12, 1¢jé 00 Pŕaha 10
1é& ZM98190,

m.

Č

. .
' V Při!)a!|č j2k!"chk(")li zmčn smlouvy na veřejnou zaká7ku musí být tyto změny v souladu s § 222 úkuna č, !34/2016,
{j zadávam vcmnych zakázek,jinak by mohl být pomp zadat'ale!e pôvaZován 'ta pkstupek die § 268 íohoto zákona.


